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Välkommen som medlem i Svinninge Marina Klubb 
 
 

 
Detta är en kort presentation av Svinninge 

Marina Klubb. Du finner mer information på 

Internet under www.svinningemarinaklubb.se. 

Där finner Du klubbens stadgar, kalendarium, 

e-postadress till styrelsens medlemmar, infor-

mation om klubbaktiviteter och mycket annat 

smått och gott. 

 

Klubbens syfte är att: 

 

”främja medlemmarnas gemensamma båt-

intressen, att medverka till goda förhållanden 

vid Svinninge Marina, Österåkers kommun, 

samt att i övrigt arbeta för gemenskap och 

trevnad bland medlemmarna såväl till lands 

som till sjöss” 

Aktiviteter 

Under midsommarhelgen träffas vi och har 

trevligt på vår klubbholme Sandöarna som 

ligger 10 Nm från hamnen. 

På midsommardagen avlöper den årliga kapp-

seglingen - en enkel familjesegling utan spin-

naker. 

Från och med i år har vi även matchracing i 

optimistjolle med vuxen och barnklass. 

För motorbåtsfolk och seglare som inte vill 

tävla med sin båt finns det alltid plats på 

övriga deltagares båtar. 

Tipspromenad med barn och vuxenfrågor.  

Fina priser och godis till alla barn. 

 

Kräftor m.m. äter vi likaså tillsammans på 

Sandöarna oftast tredje lördagen i augusti. 

Årsmöte hålls i februari-mars. 

Klubbholme 

Vår klubbholme ”Stora och Lilla Sandön”, vi 

kallar den Sandöarna, ligger 10 Nm från 

marinan på position position N5923,4 

O1842,34. Det är c:a 1 Nm SSV om Grinda. 

Vi arrenderar den sedan 1 juli 2003. 

Vi har anlagt flytbryggor, lagt ut bojar, röjt, 

ordnat med utemöbler och grillar men mycket 

återstår. 

Sedan sommaren 2008 har vi ett tält med 

trägolv som rymmer över 100 personer. 

I dagsläget ryms drygt 50 båtar mot bryggorna. 

Blir vi fler ligger vi på varandra enligt 

Sandhamnsmanér. 

100 meter från bryggorna finns en vedeldad 

bastu som öppnas med samma nyckel som 

passar till Svinningebommen. Färskvatten till 

aggregatet hämtar man ur brunnen vid 

bryggorna. Ved hugger man själv och 

självklart städar man efter sig. 

En helg på våren och en på höstkanten har vi 

arbetshelg då vi bygger, rensar och fäller träd. 

Dom som vill badar bastu varefter klubben 

bjuder på mat och dryck. 

Vimpel 

Klubbens vimpel måste Du föra för att vara 

säker på att få ligga på klubbholmen. Alla är 

välkomna till våra bryggor i mån av plats. Vid 

brist på plats har medlemmar med vimpel 

företräde till bryggplats. Gästande båtar 

erlägger en frivillig hamnavgift i bössan som 

finns vid bryggan. När Du blir medlem i 

klubben får Du en vimpel som 

välkomstpresent. Den hämtar Du på 

hamnkontoret. När vimpeln blivit nött av sol, 

regn och vind kan Du köpa en ny vimpel på 

Svinninge Marina AB:s hamnkontor. 

 

 

Välkommen önskar styrelsen i 

Svinninge Marina Klubb 


